
 

 
 

BERITA NEGARA 
REPUBLIK INDONESIA 

No.1015,2013 BADAN PUSAT STATISTIK. Rapat. Konsinyasi. 
Penyelenggaraan. Pedoman. 

 
PERATURAN KEPALA BADAN PUSAT STATISTIK 

NOMOR 31 TAHUN 2013 
TENTANG 

PEDOMAN PENYELENGGARAAN RAPAT, KONSINYASI, DAN KEGIATAN 
SEJENIS DI LINGKUNGAN BADAN PUSAT STATISTIK 

 DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  
KEPALA BADAN PUSAT STATISTIK, 

Menimbang : bahwa untuk kelancaran penyelenggaraan rapat, 
konsinyasi, dan kegiatan sejenis di lingkungan Badan 
Pusat Statistik, perlu menetapkan Pedoman 
Penyelenggaraan Rapat, Konsinyasi, dan Kegiatan Sejenis 
di Lingkungan Badan Pusat Statistik dengan Peraturan 
Kepala Badan Pusat Statistik;  

Mengingat     : 1. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1997 tentang 
Statistik (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1997 Nomor 39, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3683); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4287); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia 4355); 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2013, No.1015 2

4. Peraturan Pemerintah Nomor 51 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Statistik (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1999 Nomor 96, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3854); 

5. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 86 
Tahun 2007 tentang Badan Pusat Statistik; 

6. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 163 
Tahun 1998 tentang Sekolah Tinggi Ilmu Statistik; 

7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor: 
113/PMK.05/2012 tentang Perjalanan Dinas Dalam 
Negeri bagi Pejabat Negara, Pegawai Negeri, dan 
Pegawai tidak tetap (Berita  Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 678); 

8. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
37/PMK.02/2012 tentang Standar Biaya Tahun 
Anggaran 2013 sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
31/PMK.02/2013; 

9. Keputusan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor 121 
Tahun 2001 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Perwakilan Badan Pusat Statistik di Daerah;  

10. Peraturan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor 7 
Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan 
Pusat Statistik; 

11. Peraturan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor 1 
Tahun 2013 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan 
Kegiatan dan Pengelolaan Anggaran Badan Pusat 
Statistik Tahun Anggaran 2013; 

12. Peraturan Direktur Jenderal Perbendaharaan Nomor 
PER-22/PB/2013 tentang Ketentuan Lebih Lanjut 
Pelaksanaan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Bagi 
Pejabat Negara, Pegawai Negeri, dan Pegawai Tidak 
Tetap; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan  : PERATURAN KEPALA BADAN PUSAT STATISTIK 
TENTANG PEDOMAN PENYELENGGARAAN RAPAT, 
KONSINYASI, DAN KEGIATAN SEJENIS DI LINGKUNGAN 
BADAN PUSAT STATISTIK. 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id

